湖北楚天智能交通股份有限公司董事会

2021年12月24日

江西赣粤高速公路股份有限公司

关于收到财政支持款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据江西省人民政府 《关于进一步加快交通运输事业发展的意见》（赣府发

〔2013〕10号）及《关于继续给予江西赣粤高速公路股份有限公司财政支持优惠政策

的批复》（赣府字〔2002〕6号），本公司收到江西省财政厅拨付的财政支持款，合计

人民币38,000,000元（人民币大写叁仟捌佰万元整）。

本次财政支持款将计入当期损益，会对公司2021年度利润产生一定影响，具体的

会计处理仍须以会计师事务所年度审计确认后的结果为准。

特此公告。

江西赣粤高速公路股份有限公司董事会

2021年12月24日

南京银行股份有限公司关于2021年

金融债券（第一期）发行完毕的公告

特别提示：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国银行保险监督管理委员会江苏监管局和中国人民银行批准， 南京银行股